
MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE INSTALATII DE AER CONDITIONAT

I.D.: 74193287

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	45331200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.028,30 RON - 3.028,30 RON

Descriere: MATERIALE NECESARE PENTRU MONTARE SI PUNERE IN FUNCTIUNE INSTALATII DE AER CONDITIONAT OFERTA CUPRINDE : MATERIALELE AUXILIARE NECESARE RESPECTIV: SET CONSOLE UNITATE EXTERNA,-7 BUCATI X98,00=686,00 RON +TVA SET DIBLURI 10-13 BUCATIX5,00=65,00 RON +TVA DIBLURI 12-28 BUCATIX4,00=112,00 RON +TVA HOLSURUB 10-24BUCX8,00=192,00 RON +TVA HOLSURUB 8-4 BUCX8,00=32,00 RON +TVA FURTUN EVACUARE CONDENS-4MX8,00=32,00 RON +TVA BANDA MATISATA-3BUCX7,00=23,00 RON+TVA FREON -8.210GRX0.23=1888,30 TOTAL GENERAL OFERTA 3028,30 RON +TVA
